
 

Информационное сообщение  

об итогах открытого аукциона на право заключения договоров на 

размещение нестационарных торговых объектов на территории Чудовского 

муниципального района, назначенного на 22 ноября 2021 года 
 

Администрация Чудовского муниципального сообщает об итогах 

открытого аукциона на право заключения договоров на размещение 

нестационарных торговых объектов на территории Чудовского 

муниципального района (далее – Аукцион), назначенного на 22 ноября 2021 года, 

проведенного по адресу: г. Чудово, ул. Некрасова, д.24а, каб. №25: 

Лот № 1. торговый павильон общей площадью 37,8 кв.м. по адресу: 

Новгородская область, г.Чудово, ул. Губина (кадастровый квартал 

53:20:0100171), целевое назначение – розничная торговля продовольственными 

товарами. 

Начальная цена – 65181 рублей 94 копейки, сумма задатка для участия в 

аукционе (10 процентов от начальной цены предмета аукциона) – 6518 рублей 

19 копеек, шаг аукциона (в размере 5 процентов от начальной цены предмета 

аукциона) – 3259 рублей 10 копеек. 

Сведения об участниках: зарегистрирована 1 (одна) заявка от ООО 

«Сябры» 12 ноября 2021 года. 

В связи с тем, что поступила одна заявка, аукцион признан 

несостоявшимся по причине участия менее двух участников по заявленному 

лоту. 

В течение 10 рабочих дней после дня проведения аукциона заключается 

договор с единственным участником аукциона по начальной цене 65181 рублей 

94 копейки.  

Лот № 2 торговый павильон общей площадью 72,3 кв.м. по адресу: 

Новгородская область, г.Чудово, ул. Парайненская (кадастровый квартал 

53:20:0100218), целевое назначение – розничная торговля продовольственными 

товарами. 

Начальная цена – 152375 рублей 87 копеек, сумма задатка для участия в 

аукционе (10 процентов от начальной цены предмета аукциона) – 15237 рублей 

59 копеек, шаг аукциона (в размере 5 процентов от начальной цены предмета 

аукциона) – 7618 рублей 79 копеек. 

Сведения об участниках: зарегистрирована 1 (одна) заявка от Чудовского 

райпо 15 ноября 2021 года. 

В связи с тем, что поступила одна заявка, аукцион признан 

несостоявшимся по причине участия менее двух участников по заявленному 

лоту. 

В течение 10 рабочих дней после дня проведения аукциона заключается 

договор с единственным участником аукциона по начальной цене                              

152375 рублей 87 копеек. 

Лот № 3 торговый павильон общей площадью 40,4 кв. м. по адресу: 

Новгородская область, ул. Парайненская (кадастровый квартал 53:20:0100218), 

целевое назначение – розничная торговля продовольственными товарами. 



Начальная цена – 85145 рублей 02 копейки, сумма задатка для участия в 

аукционе (10 процентов от начальной цены предмета аукциона) – 8514 рублей 

50 копеек, шаг аукциона (в размере 5 процентов от начальной цены предмета 

аукциона) – 4257 рублей 25 копеек. 

Сведения об участниках: зарегистрирована 1 (одна) заявка от ИП 

Икромова А.К. 28 октября 2021 года. 

В связи с тем, что поступила одна заявка, аукцион признан 

несостоявшимся по причине участия менее двух участников по заявленному 

лоту. 

В течение 10 рабочих дней после дня проведения аукциона заключается 

договор с единственным участником аукциона по начальной цене 85145 рублей 

02 копейки. 

Лот № 4 торговый павильон общей площадью 36,0 кв. м. по адресу: 

Новгородская область, г. Чудово, Грузинское шоссе (рядом с торговым 

павильоном Герасимовой Н.Е.) (кадастровый квартал 53:20:0100135), целевое 

назначение – розничная торговля продовольственными и 

непродовольственными товарами. 

Начальная цена – 36708 рублей 12 копеек, сумма задатка для участия в 

аукционе (10 процентов от начальной цены предмета аукциона) – 3670 рублей 

81 копейка, шаг аукциона (в размере 5 процентов от начальной цены предмета 

аукциона) – 1835 рублей 41 копейка. 

Сведения об участниках: зарегистрирована 1 (одна) заявка от                           

ИП Мягкова Б.П. 15 ноября 2021 года. 

В связи с тем, что поступила одна заявка, аукцион признан 

несостоявшимся по причине участия менее двух участников по заявленному 

лоту. 

В течение 10 рабочих дней после дня проведения аукциона заключается 

договор с единственным участником аукциона по начальной цене 36708 рублей 

12 копеек. 
____________________________________ 


